ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩИЕ ЛАМПЫ
И СВЕТИЛЬНИКИ
ДЛЯ ТЕХ, КТО БЕРЕЖЁТВЕСЬ СВЕТ
Продукция марки “Zeon“
ДЛЯ ТЕХ, КТО БЕРЕЖЁТ
ВЕСЬ СВЕТ

Логотип “Zeon“
Штрих-код изделия
Расшифровка кода изделия
Диаграмма класса
энергоэфективности
изделия
Тип цоколя
Цветовая t
Эквивалент
мощности
потребляемой
лампой
накаливания
при равной
светоотдаче
Срок службы
Потребляемая
мощность
Внешний вид изделия
Логотипы видов сертификации
Размеры изделия (длина, ширина изделия)
Тип лампы
Мощность
Цоколь
Цветовая температура
3U 13W E2727
POS - материалы.   Календарь  2009
1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31
1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31
1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30
1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31
1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30
1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31
1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31
1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28
1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15